РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2022 года                                                                                                                №  61
пос.Элисенваара

Об утверждении штатного расписания
Администрации Элисенваарского
сельского поселения и МКУ «Эстерловский КДЦ»

     В соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элисенваарского сельского поселения, решением № 22/71-4 Совета Элисенваарского сельского поселения от 22.12.2020 г., Администрация Элисенваарского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить штатное расписание от 01.01.2023 года по Администрации Элисенваарского сельского поселения и от 01.01.2023 года по МКУ «Эстерловский культурно-досуговый центр».
2. Ввести в действие штатное расписание  по Администрации Элисенваарского сельского поселения и  по МКУ «Эстерловский культурно-досуговый центр» с 01.01.2023 г.
3. Штатное расписание от 19.09.2022 г. по Администрации Элисенваарского сельского поселения и от 01.12.2022 г. по МКУ «Эстерловский культурно-досуговый центр» считать утратившим силу.

            Глава
            Элисенваарского сельского поселения:		                                С.А.Орлов